

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 15 82 31 78**

**Uniroc Holding ApS**

**Stubberupvej 3**

**4140 Borup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

John Larsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniroc Holding ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	A/S Martinit, Brøndby Merbyg A/S, Brøndby Uniroc Ejendomme I ApS, Køge Uniroc Ejendomme II ApS, Køge Uniroc Ejendomme III ApS, Køge

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-10	-10	-9	-7	-6
Resultat før finansielle poster	-10	-10	-9	-7	-6
Årets resultat	3.021	3.171	2.737	2.341	5.480
<b>Balance:</b>					
Balancesum	113.337	109.443	135.106	132.052	122.472
Egenkapital	112.327	109.406	106.333	103.693	102.848

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.021 t.kr. mod 3.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.014</b>	<b>-10.138</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.014</b>	<b>-10.138</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.753	1.735.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.228.281	1.900.780
Andre finansielle indtægter	24.522	10.433
Øvrige finansielle omkostninger	-5.667	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.781.875</b>	<b>3.636.477</b>
1 Skat af årets resultat	-761.026	-465.343
<b>Årets resultat</b>	<b>3.020.849</b>	<b>3.171.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	544.753	-53.812.759
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.374.896	56.884.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.020.849</b>	<b>3.171.134</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.952.879	24.163.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.952.879</u>	<u>24.163.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.952.879</u></b>	<b><u>24.163.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.934.020	79.721.472
3 Tilgodehavende selskabsskat	50.010	157.687
Andre tilgodehavender	841.890	817.368
Tilgodehavender i alt	<u>83.825.920</u>	<u>80.696.527</u>
Likvide beholdninger	<u>4.558.245</u>	<u>4.583.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.384.165</u></b>	<b><u>85.279.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.337.044</u></b>	<b><u>109.443.338</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.835.818	21.291.065
6 Overført resultat	90.190.019	87.815.123
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.327.037</b>	<b>109.405.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger	1.000.000	0
Anden gæld	10.007	37.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.007	37.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.010.007</b>	<b>37.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.337.044</b>	<b>109.443.338</b>
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	761.026	465.330
Regulering af tidligere års skat	0	13
	<u>761.026</u>	<u>465.343</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	2.749.500	2.157.000
Tilgang i årets løb	0	705.000
Afgang i årets løb	0	-112.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>2.749.500</u>	<u>2.749.500</u>
Opskrivninger primo 1. januar	21.291.065	75.103.824
Årets resultat	544.753	1.085.799
Årets tilbageførsler på afgang	0	-46.558
Udbytte	0	-54.852.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>21.835.818</u>	<u>21.291.065</u>
Modregnet i tilgodehavender	367.561	122.853
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>367.561</u>	<u>122.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>24.952.879</u>	<u>24.163.418</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Uniroc Holding ApS</b>
A/S Martinit, Brøndby	100 %	746.346	-122.396	746.346
Merbyg A/S, Brøndby	100 %	505.775	3.509	505.775
Uniroc Ejendomme I ApS, Køge	10 %	-1.322.620	-929.190	0
Uniroc Ejendomme II ApS, Køge	10 %	-2.352.990	-1.517.925	0
Uniroc Ejendomme III ApS, Køge	100 %	23.700.757	908.337	23.700.758
				<u>24.952.879</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	157.687	367.629
Regulering af tidligere års skat	0	13
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-157.687</u>	<u>-367.642</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år, inkl. sambeskatningsbidrag	0	-77.028
Betalt acontoskat for indeværende år	50.000	233.000
Rentetillæg	<u>10</u>	<u>1.715</u>
	<b><u>50.010</u></b>	<b><u>157.687</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	21.291.065	75.103.824
Resultatandel	<u>544.753</u>	<u>-53.812.759</u>
	<b><u>21.835.818</u></b>	<b><u>21.291.065</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	87.815.123	30.931.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.374.896</u>	<u>56.884.093</u>
	<b><u>90.190.019</u></b>	<b><u>87.815.123</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.